МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ ОКРУГ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.  Санкт-Петербург                                                                                                      от 16 апреля 2012 года

                                                                                                                      № 9
«О внесении изменений в Постановление Главы Местной Администрации

от 27.04.2009г. №3 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих

право составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Санкт-Петербурга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению Главы Местной Администрации от 23.05.2011 №6 «О внесении изменений в Постановление Главы Местной Администрации от 27.04.2009г. №3 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях».

2. Изложить Приложение 1 к Постановлению Главы Местной Администрации от 16.04.2012г. №9 «О внесении изменений в Постановление Главы Местной Администрации от 27.04.2009г. №3 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» в новой редакции.
3. Считать утратившим силу Постановление Главы Местной Администрации от 23.05.2011г. №6 «О внесении изменений в Постановление главы Местной Администрации от 27. 04.2009 №3 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на сайте «Литейный округ».

Глава Местной Администрации                                                             И.Ю.Бирюкова

Приложение 1
к Постановлению

Главы Местной Администрации

МО МО Литейный округ

от 16 апреля  2012 г. № 9
Перечень

должностных лиц местного самоуправления муниципального образования

муниципального округа Литейный округ, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

 Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70
«Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»
(с изменениями, внесенными Постановлением  Главы Местной Администрации

МО МО Литейный округ от 16 апреля  2012 г. № 9)
	Список должностных лиц
	Примечание (территория ответственности в границах)

	Руководитель отдела благоустройства и технадзора Местной Администрации
	Невский проспект, набережная  Робеспьера, Литейный проспект, ул. Чернышевского,
 ул. Восстания

	Главный специалист отдела благоустройства и технадзора Местной Администрации
	Невский проспект, набережная Робеспьера, Литейный проспект, наб. реки Фонтанки

	Главный специалист- юрист Муниципального Совета
	В границах округа (по согласованию с Главой МО МО Литейный округ)